

M. D. 1969

Przedkole

30A
Dziś 20. IV 69.

Na terenie naszego województwa rozegrano dziś spotkania piłkarskie jedynie w ramach rozgrywek o mistrzostwo ligi wojewódzkiej, okręgowej i miśnych klas. Wszędzie fatalne pogody, deszcz, śnieg, spowodowały, że zawody odbywały się na kortach, boiskach, bez udziału większej liczby publiczności, albo zostały po prostu odwołane. I w Lublinie z powodu niespodziewanej śnieżycy zapowiedziane na nocną spotkanie o mistrzostwo II ligi ^{(Zaw. (15) - klasa (12))} zostało rozegrane.

Dziś w Toruniu, w meczu piłkarskim o mistrzostwo ligi wojewódzkiej miejscowy "Pomoranin" zremisował z "Włocławianinem" (Stargard) 0:0.

*
W Bydgoszczy "Polonia" przegrała z "Białym" z Gdyni 1:3. Jedyną brawkę dla "Polonii" zdobył Dawski.

* -

A oto wyniki spotkań piłkarskich o mistrzostwo ligi okręgowej seniorów:

"Budoślania" (Bydgosz) przegrali z "Gopłanin" (Guzów) 1:2.

"Bard" (Bydgosz) pokonała "Unię" (Solec Kuj.) 3:0

"Wola" (Świecie) przegrała z "Unią" (Wąbrzeźno) 1:3

"Kujawiaki" (Włocław) wygrał z "Włocławianin" 2:1

"Olimpia" (Gniew) pokonała "Unię" (Janiszewo) 4:0

"Łódź" (Ciechocinek) wygrał z "Szubińskimi" 1:0

"Cesarz" (Kalisz) przegrał z "Zawiszą" II (Bydgoszcz) 1:5

"Cuiavia" (Gostynin) pokonała "Chojnińskimi" 2:0

W tabeli prowadzi "Zawisza" 29 pkt. przed

"Kujawiakami" 28. (Kupiec rozstrzyga jeden mecz więcej)

*

W Bydgoszczy odbyła się pierwsza wojewódzka
spartakiada młodzieżowa w gimnastyce sportowej.
Dokonać się przegłoszono postępowi zawodników przed centralną
spartakiadą we Wrocławiu. Zespołowo I miejsce zajęł MKS
"Zawisza" (Bydgoszcz) przed "Związkowcem" (Bydgoszcz), WKS "Zawisza"
i "Elektrykiem" (Toruń).

Wśród dziewcząt w klasie I zwyciężyła Giera (Związkowiec).
W klasie II Tomasz (MKS "Zawisza").

Wśród chłopców w klasie mistrzowskiej Szajna, w klasie
I Podosek (oba "Zawisza").

*

W Toruniu odbyła się pierwsza spartakiada
wojewódzka w gimnastyce akrobacyjnej. W punktacji dwu-
dniowej I miejsce zajęli "Budowlani" (Toruń), II "Pode" (Bydgoszcz),
III LKS (Gostyninowa pow. Toruń).

*

Zapowiedziany na dziś w Bydgoszczy mecz
związków o mistrzostwo I ligi powiatowy "Polonia" a
"Hybrydek" z Goloniska nie odbył się z powodu bardzo
złej pogody. Przybyły do Bydgoszczy sędzia Gratkowski
z Łodzi oraz kierownicy obu dniów uzgodnili, że
spotkanie rozegrane zostanie w najbliższy czwartek w
Bydgoszczy i rozstrzygnięcie o godz. 17.

*

W Gniezdzie, w meczu piłki nożnej o mistr-

stwo II ligi miejscowy "Kuch" przegrał z "Lechią" (Gdańsk) 1:14.
W spotkaniu piłki nożnej o mistrzostwo ligi młodzieżowej między "Gumielem"
(Włocławek) przegrał z "Zawiszą" (Bydgoszcz) 1:16.

Rozpoczął się rozgrywkami w hokeju na trawie

o mistrzostwo I ligi. Wzrostek LKS (Rogowo) przegrał z "Startem" (Gniezno) 1:2, a dziś zremisował ze "Stellą"
(Gniezno) 0:0.

Dzisiaj w Toruniu rozegrało dwa młodzieżowe

mecze korykoidalnej piłki. Bydgoszcz a Srebrzanie.
W spotkaniu juniorek Bydgoszcz wygrała 62:40 i w
meczach juniorek 95:43.
B. wygrała

W Bydgoszczy odbyło się dziś zebranie spr-

awozdawczo-wyborcze Okr. Zw. Serwicerskiego. Po referacji
sprawozdaniowej z dotychczasowej bogatej działalności klubu
dyskutowano nad sprawami, zmaganiem z dalszą popu-
laryzacją sportu serwicerskiego na terenie okręgu, do
którego należą kluby województwa bydgoskiego i olsztyń-
skiego. Wybrano nową zaradę. Przewodniczącym został ponownie
imi. Stanisław Minkiewicz, a wiceprzewodniczącym dr. Adam
Papée i Józef Biewiecki. Funkcją sekretarza powierono
Ireneu Mauthey.

W Toruniu odbyły się biegi pnietajowe uczniów

miejscowych szkół średnich. W biegu juniorek na 1000 m
wygrała B. Taraszk z Liceum Medycznego, a w biegu
juniorek na 1500 m Bobek z Les. Szkoly Zawodowej Nr 2.

*